Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 30 de agosto de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA MONITORIA REMUNERADA DERESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA MONITORIA REMUNERADA DE
DISCIPLINAS.DISCIPLINAS.

O Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  Campus Angical,
através da Diretoria de Ensino, torna público o Resultado Preliminar dasResultado Preliminar das
inscriçõesinscrições do EDITAL 27/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, que visa o provimento das
vagas para monitorias na modalidade “bolsista”, com vigência para o ano le6vo de 2023,
des6nadas a estudantes dos Cursos Técnicos Integrados, Concomitante/Subsequente e
graduação, regularmente matriculados no Campus Angical, visando a melhoria do ensino e
aprendizagem dos educandos.

CURSOSCURSOS
COMPONENTECOMPONENTE
CURRICULARCURRICULAR

PROFESSORPROFESSOR
RESPONSÁVELRESPONSÁVEL

TURNO DATURNO DA
MONITORIAMONITORIA

CANDIDATOCANDIDATO
(A)(A)

SITUAÇÃO SITUAÇÃO

Técnico em Informática

Laboratório
Charleno
Queiroz Pires

Tarde

Raissa de
Araujo Lima

DEFERIDA

Caio Gabriel
Lopes de
Oliveira

DEFERIDA

Kemilly
Samara Pires
do
Nascimento

DEFERIDA

Gleiciane
Geovane da
Silva

INDEFERIDA
(Item 3.1.3  do
edital)

Kauê Ryan
Silva Paranã
de Alencar

INDEFERIDA
(Item 3.1.3 do
edital)

Rayssa
Vanielly de
Sousa Lima

INDEFERIDA
(Item 3.1.3 do
edital)

Waldirene
Pessoa de
Alencar

INDEFERIDA
(Item 3.1.3 do
edital)

Programação
para a Web

Warlles
Machado

Tarde

Ana Júlia
Soares Araújo

DEFERIDA

Franciane
Pereira da
Silva

INDEFERIDA
(Item 3.1.3 do
edital)

Comunicação Azenate
Tarde

Marciane
Oliveira DEFERIDA

Bacharelado em
Administração

Organizacional Damasceno Alencar

Fundamentos
da Economia

Reginaldo
Magalhães

Tarde

Lis Gabriele da
Silva Tôrres

DEFERIDA

Naison da
Costa Martins
Moura

DEFERIDO

Técnico em Administração
Integrado ao Médio

Administração
de Produção

Eliana Conde Tarde

Ana Karoliny
Pacheco
Nunes

DEFERIDA

Marcos
Vinícius Sousa
Pereira

DEFERIDA

Joana Emília
Alves de Sousa

DEFERIDA

Maria Eduarda
Nunes e Silva
Amorim

DEFERIDA

Licenciatura em Física

Mecânica I José Cardoso Tarde
Não houveNão houve
inscritosinscritos

-

Laboratório de
Fluidos e
Ondas

Ana Cristina
de Sousa

Tarde

Irislene
Bernarda de
Sousa

DEFERIDA

Osvaldo
Carvalho de
Araújo Lima

INDEFERIDA
(Item 3.1.2 do
edital)

Thamirys
Barbosa de
Lima Araújo

DEFERIDA

Vítor Gustavo
Leal Silva

DEFERIDO

Licenciatura em
matemática

Cálculo II
Edem
Assunção

Tarde
Não houveNão houve
inscritosinscritos

-

Geometria
Analítica

Fernando
Rocha

Tarde
Não houveNão houve
inscritosinscritos

-

Laboratório
Hilquias
Oliveira

Tarde
Wilames da
Cruz Pereira

DEFERIDO

Técnico em Alimentos
Concomitante/Subsequente

Análise de
Alimentos

Samira
Moreira

Manhã
Não houveNão houve
inscritosinscritos

-

Técnico em Alimentos
Integrado ao Médio

Bioquímica de
Alimentos

Afra
Nascimento

Tarde

Émilly Nunes
Beserra

INDEFERIDO
(Item 3.1.1  do
Edital)

João Victor
Sinimbú
Moura

DEFERIDO

Letícia Maria
Santos de
Oliveira

DEFERIDO

Milena Soares
dos Santos
Silva

INDEFERIDO
(Item 3.1.1 do
edital)

Tecnologia de
carnes e
derivados

Melina
Macedo

Tarde
Lucimara da
Silva Sousa

DEFERIDA

Angical, 30 de agosto de 2023.

	Documento assinado eletronicamente por: